
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9  yo 	/70 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVTRSI 

DADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o 

constante no Processo e• 19763/76, 

RESOLVE: 

Designar o Professor DANIEL BARBATO para ezer 

CM' a funçio de Chefe do Departamento de Medicina Complementar da 

Faculdade de Ciências da Satid•, a partir desta data. 

Brasília, ()/ de oav,t) 	de 1976. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA A1) ,à, 
Reitor 

c.c.: GRE-VRT-PES-FSD-MDC-SPR-SOC. 

.111C, 


	Page 1

